
Biljettlista Student Ski Week
Nr Förnamn Efternamn Stuga Buss Nacksta T-shirt Liftkort Dagar Mail Tel Program Övrigt Betalat Kvar

1 Emmelie Bergström L02 Sen x emmelie.bergstrom@hotmail.com 070-393 84 22 Emboli 300 30

2 Helene Sjödin L02 Tidig heiene_@hotmail.com 073-818 73 33 Emboli 330

3 Linnea Söderberg L02 Tidig M nea__a@hotmail.com 073-848 04 08 Emboli 470

4 Lisa Norrbin L02 Tidig renalainen@hotmail.com 073-087 90 41 Emboli 330

5 Sara Skott Bengtson L02 Tidig Emboli 300 30

6 Therese Lundberg L02 Tidig Emboli 330

7 Tuva Lindberg L02 Tidig tu_li_7@hotmail.com 070-536 82 61 Emboli 330

8 Benke Johansson L04 Sen XL d4x31@hotmail.com 070-257 62 81 µtec 440 30

9 Emmelie Nilsson L04 Sen emmelie.nilsson@hotmail.com 076-196 83 55 Committ 430

10 Henrik Lindström L04 Sen L lindstrom.svall@gmail.com 070-720 73 36 Sundekon 570

11 Jessica Srömberg L04 Sen 430

12 Johan Hedberg L04 Sen 300 30

13 Kittja Kronberga L04 Sen 430

14 Markus Paulsson L04 Sen maxzor_88_@hotmail.com 070-696 99 75 µtec 330

15 Pär Hinds L04 Sen XL pahi0100@student.miun.se 073-751 26 09 µtec 470

16 Robin Sellén L04 Sen rsellen@gmail.com 073-817 22 89 µtec 430

17 Sofia Lilja L04 Sen sofia.b.lilja@gmail.com 076-417 75 06 430

18 Veronica Ahderinne L04 Sen S veronica_ahderinne@hotmail.com 070-575 45 96 µtec 570

19 Andreas Jansson L08 Bil M jansson.andreas@hotmail.com 073-848 10 72 300 170

20 Andreas Johansson L08 Bil andreas@cynatic.org 073-508 11 85 µtec 300 30

21 Angela Källman L08 Bil kcilc_@hotmail.com 073-082 16 52 300 30

22 Ida Axling L08 Bil ida_axling@hotmail.com 070-673 63 50 JFS 330

23 Jonas Öberg L08 Bil XL perjonasoberg@gmail.com 073-804 96 95 µtec 440 30

24 Kristian Pirttilä L08 Sen M kristian.pirttila@gmail.com 070-533 30 65 µtec Laktos 400 70

25 Minna Söreling L08 Bil L soreling@hotmail.com 070-387 98 17 440 30

26 Niclas Forsgren L08 Bil M forssawall@hotmail.com 076-233 26 16 300 170

27 Sandra Wallin L08 Bil samawallin@gmail.com 070-286 83 32 Emboli 300 30

28 Joel Sjölander L14 Tidig oglpoo@hotmail.com 070-624 52 66 µtec 430

29 Magnus Gladh L14 Tidig mgladh@gmail.com 070-347 26 04 µtec BM 330

30 Magnus Gunnarsson L14 Tidig magnus@gson.at 070-170 30 26 µtec BM 330

31 Mikael Erdegren L14 Tidig zoxomber@hotmail.com 070-685 65 69 µtec BM 330

32 Robert Lundahl L14 Tidig L 4 sön-ons lundahl_robert@hotmail.com 076-785 29 65 nötallergiker 1 240 -5

33 Stefan Åberg L14 Tidig XL 4 sön-ons stefan.aberg@punkt.se 070-243 87 36 µtec BM 1 240 -5

34 Annelie Andersson L50 Tidig misstindra@yahoo.se 070-282 58 23 400 30

35 Jenny Juhlin L50 Tidig jenny-juhlin@hotmail.com 070-787 09 98 300 30

36 Kajsa Rinander L50 Tidig kajsarinander@hotmail.com 076-368 16 96 Emboli Ej kött (kyckling/fisk-ja) 330

37 Linda Forsell L50 Tidig latjo_lajbanskul@hotmail.com 073-834 70 44 400 30

38 Matilda Johansson L50 Tidig mathilda:j88@hotmail.com 073-822 52 53 Emboli 330

39 Patricia Peltonen L50 Tidig p-peltonen@hotmail.com 076-777 70 92 Banan 330

40 Emelie Sandberg L51 Tidig 070-536 36 98 µtec 300 30
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41 Maria Rumm L51 Tidig misaan__@msn.com 070-581 72 70 µtec BM 330

42 Mia Sjöqvist L51 Sen XL maria.sjoqvist@bredband.net 073-577 70 00 µtec Stenfrukter,nötter,tofu 400 170

43 Oskar Lundberg L51 Tidig µtec 300 30

44 Pontus Söderlund L51 Tidig 070-696 22 87 µtec 330

45 Stina Lundén Wallner L51 Tidig 070-280 04 07 µtec 330

46 Torbjörn Thomsen L51 Tidig 070-583 82 37 µtec 300 30

47 Veronica Svensson L51 Tidig veronica_svensson@hotmail.com 073-072 59 77 µtec Laktosintolerant 400 30

48 Victor Karlsson L51 Tidig µtec 330

49 Anna Broman L53 Tidig anna@borstmasteriet.se 073-076 68 24 Committ BM 330

50 Björn Mårtensson L53 Tidig L 4 sön-ons martensson.bjorn@gmail.com 070-358 32 64 µtec 1 245 -10

51 Josefin L53 Tidig 330

52 Kristina Sandberg L53 Tidig 4 sön-ons nuffe_s@yahoo.se 070-566 89 79 Committ BM 1 095

53 Linda Carlsson L53 Tidig 3 mån-ons linda.carlsson@visualeyes.se 076-813 01 67 Committ 300 680

54 Petter Kandre L53 Tidig 073-805 17 70 430

55 Sebastian Löf L53 Tidig sebbe_lof@hotmail.com 073-810 47 96 Committ BM 300 30

56 Sophia Ununger L53 Tidig sophia_ununger@yahoo.se 070-863 75 63 Committ 330

57 Alexander Andersson L54 Bil L 4 sön-ons alan0901@miun.student.se 070-773 64 47 µtec BM 300 935

58 David Nordin L54 Bil david.nordin@hotmail.com 073-062 33 64 µtec BM 300 30

59 Gabriel Walz L54 Bil gabriel_walz@hotmail.com 070-285 01 62 µtec BM 330

60 Gustav Stenberg L54 Bil murken_gurka@hotmail.com 070-648 66 67 µtec 330

61 Mika Rubin L54 Bil rubin.mika@gmail.com 073-339 42 38 µtec BM 330

62 Nicklas Blomquist L54 Bil XL nibl0700@student.miun.se 073-051 75 86 µtec BM 470

63 Niklas Norberg L54 Bil nik_las_2@hotmail.com 073-026 27 38 µtec 300 30

64 Sebastian Skjöld L54 Bil L sebastianskjold@hotmail.com 073-024 71 42 µtec 470

65 Stefan Askebäck L54 Sen L askeback@hotmail.com 073-722 30 82 µtec 470

66 Ashley Marriott L55 Sen ash.marriottj@googlemail.com 330

67 Florian Teipel L55 Sen x 070-432 51 29 400 30

68 Johan Berglund L55 Sen 300 30

69 Linnea Lindblom HedeborgL55 Sen 070-731 58 81 Committ Extrem nötallergiker 300 30

70 Linus Wijk L55 Sen linus.wijk@gmail.com 070-358 04 41 Committ 300 30

71 Magdalena Andersson L55 Sen ma_gg_i@hotmail.com 073-846 71 15 Laktosintolerant 330

72 Mathias Lindwe L55 Sen mathiaslindwe@hotmail.com 073-049 21 01 µtec 300 30

73 Matthew Healy L55 Sen 070-499 95 51 300 30

74 Miguel González L55 Sen 070-432 52 90 300 30

75 Oscar Svanholm L55 Sen holken11@hotmail.com 070-130 35 73 300 30

76 Andreas Lundeman L56 Sen M andreas@lundeman.se 070-232 47 49 µtec 540 30

77 Daniel Högberg L56 Tidig daho0502@student.miun.se 070-563 88 15 SUS 300 30

78 Daniel Klasson L56 Sen danielklasson85@hotmail.com 070-222 00 68 Sundekon 330

79 Helen Lusth L56 Sen helen_lusth@hotmail.com 073-848 87 80 µtec 300 30

80 Johan Andersson L56 Sen XL kottgnagare@hotmail.com 070-288 47 62 µtec 470
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81 Jon Brodén L56 Sen x XL jon.broden@hotmail.com 070-681 21 72 µtec 470

82 Morten Bugge L56 Sen L morten_bugge_89@hotmail.com 073-094 15 03 µtec 470

83 Pernilla Nyman L56 Sen 070-475 88 81 330

84 Sofie Pettersson L56 Sen L sofielar@hotmail.com 073-804 28 50 µtec 470

85 Vincent Skerved L56 Sen skerved@gmail.com 070-229 75 90 µtec 300 30

86 Björn Smedsgårds L57 Tidig µtec 330

87 Christian Westin L57 Tidig 070-610 48 31 µtec 300 30

88 Fredrik Mickelsson L57 Tidig µtec 330

89 Johan Rudin L57 Tidig µtec 300 30

90 Micke Nygren L57 Tidig nygren26@hotmail.com 070-526 23 41 µtec 300 30

91 Niklas Westman L57 Tidig 070-347 86 73 µtec 330

92 Petrus Björk L57 Tidig 070-448 51 86 µtec 300 30

93 Sonny Svensson L57 Tidig µtec 300 30

94 Gabriel Boeke M101 Tidig 330

95 Jens Modd M101 Tidig jens_modd@hotmail.com 073-038 53 36 330

96 Johan Abdulahad M101 Tidig jolle_fvib@hotmail.com 076-147 12 92 µtec 330

97 Per Modin M101 Tidig M pmodin@kth.se 070-215 50 31 KTH 570

98 Anna Lövkvist M103 Sen 2 mån-tis anna_a_star@hotmail.com 070-714 88 98 Sundekon Veg, ej svamp 830 50

99 Emily Håkansson M103 Sen 2 mån-tis Sundekon 830 50

100 Jimmy Hammarstedt M103 Sen 2 mån-tis jimpa060@hotmail.com 070-343 38 12 Sundekon 430 450

101 Niklas Skemark M103 Sen 2 mån-tis pirat.niklas@gmail.com 073-526 49 64 Sundekon 830 50

102 Olof Nilsson M103 Sen 2 mån-tis olni0600@student.miun.se 070-175 25 32 Sundekon 830 50

103 Tomas Tjernberg M103 Sen 2 mån-tis totj0600@student.miun.se 073-354 09 53 Sundekon 830 50

104 Emil Risberg M108 Tidig 330

105 Emil Jonsson M108 Tidig 330

106 Frida Johansson M108 Tidig frajda@msn.com 070-557 59 09 µtec 430

107 Pelle Engström M108 Tidig dr_gluff@hotmail.com µtec 330

108 Soheil Adjoudani M108 Tidig soheil.adjoudani@gmail.com 073-700 35 41 µtec 330

109 Anna Thorselius Egen Sen 3 mån-ons 980

110 Fatih Egen Sen ej fläsk 30

111 Fatih Egen Sen 30

112 Fatih Egen Sen 30

113 Fatih Egen Sen 30

114 Fatih Egen Sen 30

115 Fredrik Brännström Egen Sen 30

116 Fredrik Brännström Egen Sen 30

117 Fredrik Brännström Egen Sen 30

118 Fredrik Brännström Egen Sen 30

119 Fredrik Brännström Egen Sen 30

120 Fredrik Brännström Egen Tidig 30
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121 Fredrik Brännström Egen Tidig 30

122 Fredrik Brännström Egen Tidig 30

123 Fredrik Brännström Egen Tidig 30

124 Robert Thunfors Egen Sen 30

125 Robert Thunfors Egen Sen 30

126 Robert Thunfors Egen Sen 30

Alexander Eriksson sotten85@hotmail.com 070-954 85 49 µtec Kan ej åka med 300

Karolina Ulfsdotter the_frog85@hotmail.com 070-667 31 59 µtec Kan ej åka med 300

Linnea Brändström linnea_brandstrom@hotmail.com 070-691 48 91 Emboli Kan ej åka med 300

Maria Bengtlars maria.bengtlars@gmail.com 070-565 82 45 µtec Kan ej åka med 300

Marie Lundin relative_degree@hotmail.com 073-659 04 41 Emboli Kan ej åka med 300

Sofie Westman zoffan86@msn.com 070-295 46 68 Emboli Kan ej åka med 300

Tove Johnson www.tovejohnson@hotmail.com 073-848 69 64 Emboli Kan ej åka med 360 -30

Tidig buss 56 Stuga Antal Totalt 126 Liftkort Extra

Sen buss 54 L02 7 BM 13 söndag

Kvittar L04 11 µtec 52 måndag

Egen bil 16 L08 9 Committ 8 tisdag

Förmiddag L14 6 Emboli 10 onsdag

1-dag L50 6 SUS 1

2-dagars 6 L51 9 JFS 1 söndag till måndag

3-dagars 2 L53 8 Sundekon 8 måndag till tisdag 6
4-dagars 5 L54 9 Övriga 54 tisdag till onsdag

5-dagars L55 10
Nacksta 3 L56 10 söndag till tisdag

L57 8 måndag till onsdag 2

M101 4

M103 6 söndag till onsdag 5

M108 5
Egen 18 söndag till torsdag


